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Ponad 3 miliony złotych wsparcia dla Zakładów
Aktywności Zawodowej

Dla dziewięciu Zakładów Aktywności Zawodowej funkcjonujących w regionie Zarząd
Województwa Świętokrzyskiego przyznał środki w wysokości 3 124 800 zł z
przeznaczeniem na pokrycie kosztów bieżącej działalności. Marszałek Andrzej
Bętkowski oraz wicemarszałek Renata Janik podpisali dziś umowy z organizatorami
świętokrzyskich ZAZ-ów w sprawie udzielania dotacji na działalność tych zakładów
pracy dla osób z niepełnosprawnościami w 2024 r. 

Dzięki wsparciu Samorządu Województwa Świętokrzyskiego od 2019 roku utworzono 5
nowych Zakładów Aktywności Zawodowej: w Kielcach, w Sandomierzu, w Chmielniku, w
Józefinie i w Szczaworyżu. Zapewniono w nich 148 nowych miejsc pracy, w tym: 111 dla
osób z niepełnosprawnościami i 37 dla kadry instruktorskiej.

– Obecnie w regionie działa aż 9 ZAZ-ów, w których pracuje łącznie 459 osób, w
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tym: 118 osób personelu oraz 341 osób z niepełnosprawnościami – informuje
marszałek Andrzej Bętkowski. – Głównym celem funkcjonowania zakładów jest
zapewnienie osobom z niepełnosprawnościami rehabilitacji społecznej i
zawodowej – dodaje.

– Zakład Aktywności Zawodowej to zakład pracy dla osób z
niepełnosprawnościami, to wspaniałe miejsce, gdzie te osoby mogą się
rehabilitować społecznie i zawodowo. Rozwijają się tu, pozyskują przyjaciół. Z
roku na rok Zarząd Województwa przekazuje coraz większe środki finansowe
wspierając ZAZ-y w rozwoju i w stworzeniu dogodnych warunków pracy i terapii
dla osób z niepełnosprawnościami – wyjaśnia wicemarszałek Renata Janik.

Ponad 3 miliony złotych z budżetu województwa trafi do Zakładów Aktywności Zawodowej.
Zarząd Województwa przyznał na ten cel blisko trzysta tysięcy złotych więcej niż w roku
ubiegłym.

Wsparcie otrzymają:

Zakład Aktywności Zawodowej w Stykowie, którego organizatorem jest Powiat
Starachowicki,
Zakład Aktywności Zawodowej w Końskich, którego organizatorem jest Polski Związek
Niewidomych Okręg Świętokrzyski,
Zakład Aktywności Zawodowej w Kielcach oraz Zakład Aktywności Zawodowej w
Szczaworyżu, których organizatorem jest Caritas Diecezji Kieleckiej,
Zakład Aktywności Zawodowej w Kielcach, którego organizatorem jest Stowarzyszenie
Nadzieja Rodzinie,
Zakład Aktywności Zawodowej w Kielcach, którego organizatorem jest Fundacja
Gramy z Tobą,
Zakład Aktywności Zawodowej w Sandomierzu, którego organizatorem jest Caritas
Diecezji Sandomierskiej,
Zakład Aktywności Zawodowej w Chmielniku, którego organizatorem jest Zakład
Doskonalenia Zawodowego w Kielcach,
Zakład Aktywności Zawodowej w Józefinie, którego organizatorem jest Fundacja na
rzecz Wspierania Rodziny oraz Dzieci i Młodzieży ,,Fundacja z Uśmiechem’’.

W dzisiejszym wydarzeniu uczestniczyli także: Elżbieta Korus, dyrektor Regionalnego
Ośrodka Polityki Społecznej i jej zastępca Arkadiusz Ślipikowski, Damian Gad, kierownik
Oddziału Profilaktyki, Rehabilitacji i Współpracy z NGO’s.
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